
LODY TRADYCYJNE

Gałka lodów

Wafelek duński

 

4.50 zł

1.00 zł

LODY MINIMELTS

Mała porcja (60g.)

Duża porcja (80g.)

 

8.00 zł

10.00 zł

Smaki całego świata w jednym miejscu

GOFRY BRUKSELSKIE

Z cukrem pudrem

Z bitą śmietaną

Z Nutellą

Z bitą śmietaną,

polewą i owocami

 

4.50 zł

6.00 zł

8.00 zł

 

10.00 zł

NALEŚNIKI FRANCUSKIE

Z cukrem pudrem

Z Nutellą

Z Nutellą i bananem

5.00 zł

8.00 zł

10.00 zł

PRZYSMAK ŚWIĘTOKRZYSKI

Duża porcja

 

5.00 zł

 



FRYTKI BELGIJSKIE

Mała porcja

Duża porcja

 

8.00 zł

12.00 zł

HISZPAŃSKIE CHURROS

Mała porcja (6 sztuk)

Średnia porcja (8 sztuk)

Duża porcja (10 sztuk)

 

14.00 zł

17.00 zł

20.00 zł

MEKSYKAŃSKIE NACHOS

Mała porcja (70g.)

Duża porcja (120g)

10.00 zł

15.00 zł
Do zamówienia sos serowy lub salsa gratis!

GORĄCE NAPOJE

Herbata

Kawa espresso

Kawa czarna

Kawa cappuccino

 

5.00 zł

6.00 zł

7.00 zł

10.00 zł

ZIMNE NAPOJE                        

Lemoniada

Świeżo wyciskany sok:

• pomarańczowy

• grejpfrutowy

• jabłko 

• mieszany

8.00 zł

 

10.00 zł

10.00 zł

10.00 zł

10.00 zł

(400ml)


